
Code: 896A5C bc Pe *r't rf Li sta de constatare 25/09/22  18

BRICON ClubMaster: M-43575 ceas.: SPD― G2824 V 012

Nume: SORESCU MIHAI
Adresa:

Cod Post.:

Li centa: 000
Coord. +000000.00    +00000

LOcali tate: BREBU 2022

Zbor
Regl are
Data
24/09/22

7026

Timp
16:42:38

Ceas.
18301:41

D

5191 7026 240922 164238 164238 +000 250922 180141 180141 -卜 000 +000

Nr. Inel el. Inel matr- Data Timp. Ev

l C53F9F46   RO-22-
2 C530EAC3   RO… 22-
3 C54DDC93   RO-22-
4 C51019EC   RO-22-
5 C521604A   RO… 22-
6 C521632F   RO-22-
7 C5BD69EF   RO-22-
8 C510191C   RO-22-
9 C5B77F2F   RO-22-
10 C5216123   RO-22-
1l C52160AC   RO-22-
12 C53F9F65   RO-22…
13 C53F9E93   RO-22-
14 C53F9F20   RO-22-
15 C55D4CEO   RO-22-
16 C530EA56   RO-22-
17 C53DBCEA   RO-22-
18 C530E9D3   RO-22-
19 C530EB3C   RO-22-
20 C5216340   RO-22-
21 C5BD69BC   RO-22-
22 C52161CA   RO-22-
23 C52162C3   RO-22-
24 C5BD6A39   RO-22-
25 C530EAA5   RO-22-
26 C56FC359   RO-22-
27 C530EA2C   RO-22-
28 C5498B26   RO-22-
29 C5BD6885   RO-22-
30 C530E88F   RO-22-
31 C530E9A3   RO-22-
32 C55D4E3C   RO-22-
33 C5498346   RO-22-
Numar lmbarcare :    33

751745
217256
751736
751746
751708
751707
751710
751714
751748
217251
751731
751739
751724
751743
751734
751740
751730
751701
751718
751719
751717
217253
751732
751729
751728
217259
751744
751702
217254
751721
751713
751703
751722

25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09

11:14:36
11:14:38
11:14:40
11:16:58
11819:47
11:19:48
11:19:50
11319:57
11:19:59
11:20:00
11:20:01
11:20:41
11=20:43
11321322
11:21:23
11:21:45
11:21:56
11:21:59
11323:28
11:23:31
11:24:45
11:25:03
11:25309
11:27:45
11:27:4ア
11:28:45
11:28:52
11:29:39
11:29:50
11:29:56
11:32:15
11:36:36
11:37:43

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

14
29
16
1ア

20
26
19
18
25
3
22
6
15
12
10
30
24
32
2ア

21
4
5
28
23
2
7
33
9
1

8
31
13
11

S
わ
輔
麹
鑑
鍋

Crescator
cο
"よ
ぅtぷ  Pさらこルυ
υじ,Ob
bORおらC

I

ザ

Semnatura de cl ub

cl ub      5191
Desigi]are
Data      Ceas atOmlC
25/09/22  18:01:41

Res pon s


