

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPD-G2824 V 012

Nume: SORESCU MIHAI Licenta: 000
Adresa: Coord. +000000.00 +00000
Cod Post.: Localitate: BREBU 2022

Zbor 7026 Club 5191
Reglare Desigilare
Data Timp Data Ceas atomic Ceas. D
24/09/22 16:42:38 25/09/22 18:01:41 18:01:41

5191 7026 240922 164238 164238 +000 250922 180141 180141 +000 +000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.
1	C53F9F46	RO-22-	751745	25/09 11:14:36	Ok 14
2	C530EAC3	RO-22-	217256	25/09 11:14:38	Ok 29
3	C54DDC93	RO-22-	751736	25/09 11:14:40	Ok 16
4	C51019EC	RO-22-	751746	25/09 11:16:58	Ok 17
5	C521604A	RO-22-	751708	25/09 11:19:47	Ok 20
6	C521632F	RO-22-	751707	25/09 11:19:48	Ok 26
7	C5BD69EF	RO-22-	751710	25/09 11:19:50	Ok 19
8	C510191C	RO-22-	751714	25/09 11:19:57	Ok 18
9	C5B77F2F	RO-22-	751748	25/09 11:19:59	Ok 25
10	C5216123	RO-22-	217251	25/09 11:20:00	Ok 3
11	C52160AC	RO-22-	751731	25/09 11:20:01	Ok 22
12	C53F9F65	RO-22-	751739	25/09 11:20:41	Ok 6
13	C53F9E93	RO-22-	751724	25/09 11:20:43	Ok 15
14	C53F9F20	RO-22-	751743	25/09 11:21:22	Ok 12
15	C55D4CE0	RO-22-	751734	25/09 11:21:23	Ok 10
16	C530EA56	RO-22-	751740	25/09 11:21:45	Ok 30
17	C53DBCEA	RO-22-	751730	25/09 11:21:56	Ok 24
18	C530E9D3	RO-22-	751701	25/09 11:21:59	Ok 32
19	C530EB3C	RO-22-	751718	25/09 11:23:28	Ok 27
20	C5216340	RO-22-	751719	25/09 11:23:31	Ok 21
21	C5BD69BC	RO-22-	751717	25/09 11:24:45	Ok 4
22	C52161CA	RO-22-	217253	25/09 11:25:03	Ok 5
23	C52162C3	RO-22-	751732	25/09 11:25:09	Ok 28
24	C5BD6A39	RO-22-	751729	25/09 11:27:45	Ok 23
25	C530EAA5	RO-22-	751728	25/09 11:27:47	Ok 2
26	C56FC359	RO-22-	217259	25/09 11:28:45	Ok 7
27	C530EA2C	RO-22-	751744	25/09 11:28:52	Ok 33
28	C5498B26	RO-22-	751702	25/09 11:29:39	Ok 9
29	C5BD6885	RO-22-	217254	25/09 11:29:50	Ok 1
30	C530E88F	RO-22-	751721	25/09 11:29:56	Ok 8
31	C530E9A3	RO-22-	751713	25/09 11:32:15	Ok 31
32	C55D4E3C	RO-22-	751703	25/09 11:36:36	Ok 13
33	C5498346	RO-22-	751722	25/09 11:37:43	Ok 11

Numar imbarcare : 33

Semnatura : 

Responsabil de club



Crescator
Comisie PISCAN
VLAD
SORESCU